
МИНИСТЕРСТВО ДОХОДОВ И СБОРОВ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

«Ж тДонецкг.

шж.

МИНИСТЕРСТВОюстиции
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ

РЕСПУБЛИКИ

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
•

.20J9 г- 'от *

О внесении изменений в приказ Министерства доходов и сборов
Донецкой Народной Республики от 22 февраля 2017 года 61, Порядок
выполнения таможенных процедур согласно заявленным таможенным
режимам переработки на таможенной территории и переработки за

пределами таможенной территории
к

С целью приведения нормативных правовых актов в соответствие с
Законом Донецкой Народной Республики «О таможенном регулировании в
Донецкой Народной Республике» (далее - Закон), руководствуясь частью 2
статьи 140 Закона, пунктом 3, подпунктом 3 пункта 5, подпунктами 5, 25
пункта 6 Временного Положения о Министерстве доходов и сборов,
утверждённого Постановлением Совета Министров Донецкой Народной
Республики от 06 октября 2014 года 37-8 (с изменениями),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в пункт 4. Приказа Министерства доходов и
сборов Донецкой Народной Республики от 22 февраля 2017 года 61 «Об
утверждении порядка выполнения таможенных процедур согласно
заявленным таможенным режимам переработки на таможенной территории и
переработки за пределами таможенной территории», зарегистрированный в
Министерстве юстиции Донецкой Народной Республики 20 марта 2017 года,
регистрационный 1906 (далее - Приказ Министерства доходов и сборов
Донецкой Народной Республики от 22 февраля 2017 года 61), заменив

г



2

слова «заместителя Министра - Директора Департамента таможенного дела»
словами «заместителя Министра - руководителя таможенной службы».

2. По тексту Порядка выполнения таможенных процедур согласно
заявленным таможенным режимам переработки на таможенной территории и
переработки за пределами таможенной территории, утвержденного Приказом
Министерства доходов и сборов Донецкой Народной Республики от 22
февраля 2017 года 61, слова «Департамент таможенного дела» во всех
падежах заменить словами «Таможенная служба Донецкой Народной
Республики» в соответствующих падежах.

3. Директору Департамента правовой работы обеспечить:

3.1. Представление настоящего Приказа на государственную
регистрацию в Министерство юстиции Донецкой Народной Республики;

3.2. Опубликование настоящего Приказа на официальном сайте
Министерства доходов и сборов Донецкой Народной Республики, а также на
официальном сайте Донецкой Народной Республики.

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на
заместителя Министра - руководителя таможенной службы.

5. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Министр Е.Е. Лавренов




